
www.ledspectraunit.com
www.lfgspectrabox.com

Dutch Green LEDlights
Společnost Dutch Green LEDlights je od 

začátku roku 2008 tím pravým specialistou 

na LED osvětlení pro pěstební účely.

Začínající pěstitel může využít nabídky LED 

svítidel z řady LFG Spectrabox, profesioná-

lové ocení řadu 

LED Spectra Unit. 

Dále je k dispozici 

široký sortiment 

LED Spectra 

bodového osvět-

lení pro rostliny: 

aktivátory 

procesu, vstupní 

lampy, zahřívací 

lampy, výbojky HPS, vše typu LED. Součástí 

nabídky jsou LED lampy pro růst semen a klí-

čení i lampy pro růst mateřských rostlin.

LFG Spectrabox 

Výrobek LFG Spectrabox vyvinula společnost 

Dutch Green LEDlights v roce 2008. Počínaje 

rokem 2010 se v nové generaci výrobků LFG 

Spectrabox, LFG Spectrabox Professional, 

nasazují 3W LED lampy stimulující květ. 

Prozatím poslední generací je LFG Spectrabox 

PRO II: ideální volba pro začínající pěstitele, 

kterým umož-

ňuje získat 

zkušenosti s 

LED svítidly za 

výhodnou cenu.

LED Spectra 

Unit

V roce 2009 byly 

uvedeny na trh 

tři nové série s názvem LED Spectra Unit, které 

jsou určené pro profesionální pěstitele: LED 

Spectra Unit Classic (11 barev), LED Spectra 

Unit Special (16 barev) a špičkový model LED 

Spectra Unit Power, který díky 16 barvám a 

1200 wattům uspokojí i toho nejnáročnějšího 

pěstitele.

Green 
  led

lightsDU
TC

H


